



SAMORDNINGSFÖRBUNDET  
ÖSTRA SÖDERTÖRN

# Nyhetsbrev


November 2020

---



## OM MAN INTE ÄR DELAKTIG FINNS MAN INTE

Den 20 november samlades 50 medarbetare som jobbar i insatserna som finansieras av Samordningsförbundet. Temat för dagen var ”Deltagarmedverkan” – vi pratade om hur vi tillsammans kan säkerställa att vi tar vara på våra deltagares tankar, kompetens och erfarenhet i planering, genomförande och organisering av insatser och arbetsätt.



---



## Lite kort om hösten

Det har varit en tuff höst och det ser ut som att vi får hålla ut ännu en period, Coronakrisen fortsätter att påverka både arbetsmarknaden och vårt arbetsliv – Samordningsförbundens målgrupper har en extra utsatt situation och riskerar långvarig arbetslöshet.

Vårt fokus är att hålla ut och inte tappa taget om det arbete som vi tillsammans gör för att möjliggöra rehabiliteringsinsatser för de som behöver ett samordnat stöd.

---

## Ansökan om förstudier via Europeiska Socialfonden



Samordningsförbundet Östra Södertörn lämnade i oktober in två ansökningar om medel för två förstudier.

Båda förstudierna har som fokus att minska den ekonomiska utsattheten och att jobba för etablering och återinträde på arbetsmarknaden för våra målgrupper.

Huvudrubrik för båda förstudierna är ”Spaning 2022”, deltagarmedverkan och inkludering kommer att gå som en röd tråd i arbetet med de båda förstudierna.

Vill du veta mer?

[LÄS MER HÄR](#)

---

## Varmt välkommen till ett frukostseminarium om SamMA-projektet den 4 december

Samordningsförbundet Östra Södertörn bjuder in till ett seminarium om SamMA-projektet. Det

socialfondsfinansierade projektet startade upp sitt genomförande mitt under den eskalerande Coronakrisen i mars 2020.

Projektet har kommit i gång i full fart och har redan ett inflöde på 120 deltagare, vilket var målsättningen för hela 2020. Vi ser redan att våra deltagare kommer ut i arbete och studier - totalt har nio deltagare hittills kommit ut i arbete, ytterligare åtta deltagare har påbörjat studier.

Kom och lyssna på projektets medarbetare och projektledare!

Samtliga tre SamMA-team kommer att presentera hur de arbetar och, fokus kommer att vara på SamMA-teamen och samarbetet mellan alla parter. Det finns utrymme till samtal och dialog.

Klicka **HÄR** för att läsa mer om SamMA-projektet.

**4 december**

**Tid kl. 8.30-10.00**

Vi ses på ZOOM, länk kommer dagen innan seminariet om du anmält dig.

Anmäl dig genom att klicka på knappen nedan, senast den 30 november  
Kontakta [anna.kristiansson@haninge.se](mailto:anna.kristiansson@haninge.se) vid frågor.

VARMT VÄLKOMMEN VI SER FRAMMOT EN SPÄNNANDE DIALOG!

**BOKA HÄR**

---

**DELA GÄRNA MED DIG AV NYHETSBRÉVET**



---

**Samordningsförbundet Östra Södertörn**

08-606 70 00

---

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Klicka här för att avregistrera din adress